Annam reginam Anglian et Georgium Boleyn, Dominum Rocheford de

alta proditione coram praafatis Jolianne Baldewyn milite, Ricardo Lyster

milite et sociis suis justiciariis, &c. in comitatu Middlesexise capta et

per manus suas proprias hie in curia deliberata sequuntur in haac verba:

Middlesex scilicet. Inquisitio capta apud villarn Westmonasterii in comi

tatu praadic to die Mercurii proximo post tres septimanas Paschge anno regni

regis Henrici Octavi vicesimcr octavo coram Johanne Baldewyn milite,

Ricardo Lyster milite, Johanne Porte milite, Johanne Spelrnan milite,

Waltero Luke milite, Antonio Fitzherbert milite, et Willelmo Shelley

milite, justiciariis domini regis, per literas patentes ipsius regis eis ac aliis

directas ad inquirendurn per sacramentum proboruin et legalium hominum

de dicto comitatu Middlesexiaa tarn infra libertates quam extra per quos rei

veritas melius sciri poterit de quibuscumque proditionibus, mesprisionibus

proditionum, rebellionibus, feloniis, rnurdris, homicidiis, riotis, routis,

conventiculis illicitis, insurrectionibus, extortionibus, oppressionibus, con-

temptis, concelamentis, ignorantiis, negligentiis, oiFensis, mesprisionibus,

falsitatibus, deceptionibus, confederationibus, conspirationibus, necnon

accessariis eorundem ac aliis transgressionibus et oiFensis quibuscumque
infra comitatum praedictum per quoscumque habitis, factis, perpetratis sive

commissis
;

et ad eadem proditiones et alia praamissa secundum legem et

consuetudines regni Anglige audiendum et terminandum assignatis, per

sacramentum Egidii Heron armigeri, Rogeri More armigeri, Ricardi

Awnsham armigeri, Thomas Byllyngton armigeri, Gregorii Lovell

armigeri, Johannis Worsop armigeri, Willelmi Goddard gent. Willelmi

Blakwall gent. Johannis Wylford gent. Willelmi Berd gent. Henrici

Hubbylthorn gent. Willelmi Hunyng gent. Robert! Walys gent. Johannis

Englond gent. Henrici Lodysman gent, et Johannis Averey gent, extitit

presentatum Quod cum domina Anna regina Angliaa uxor domini nostri

Henrici Octavi Dei gratia Anglias et Franciaa regis, Fidei Defensoris, Domini

Hibernias et in terra supremi capitis ecclesias Anglicanae per tempus trium

annorum modo plenarie elapsorum et amplius extiterit; eademque domina

Anna nedum excellentissimum atque nobilissimum matrimonium inter
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dictum dominum nostrum regem et ipsam doniinam reginam solempnizatum

vilipendens verum etiam maliciam in corde suo erga dictum dominum
nostrum regem gerens instigatione diabolica seducta, Deum prae occulis